
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  28.12.2022    №  231 

 

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации 

Розовского сельского поселения от 21.01.2021 № 13 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, в 

собственности Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области, без предоставления земельного участка и 

установления сервитута» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 № 1244 «Об утверждении 

Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного 

участка, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности», руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или 

земельного участка, в собственности Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области, без предоставления 

земельного участка и установления сервитута», утв. Постановлением от 

21.01.2021 № 13 (далее Административный регламент) следующие 

изменения: 

1.1. в приложении № 2 к Административному регламенту слова «п. 4 

ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации»,» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                   К.В. 



Калиниченко 


